


Inledande ord 

2025 års distriktsårskonferens avslutades med budskapet att SSU som 
organisation och, inte minst, vi som medlemmar i denna stod inför en helt 
avgörande tid för vår framtid och i skrivande stund befinner vi oss mitt i den 
tiden. Sedan 2022 styrs Sverige, på pappret, av Ulf Kristersson och i praktiken 
av Jimmie Åkesson. Det märks. Klyftorna, rasismen och utanförskapet har 
blivit än mer påtagligt. Men i Tidö-Sverige har också motståndet växt. SSU har 
än en gång bevisat sig vara vår tids allra viktigaste rörelse. 
 
2025 var ett viktigt år för SSU Göteborgsområdet. Organisationen växte sig 
större och starkare och det märktes överallt i verksamheten. För andra året i 
rad har distriktet nått rekordnivåer i medlemsutvecklingen. Genom 
målmedvetna kampanjer, skolbesök och ett aktivt arbete i hela distriktet har vi 
fortsatt att samla och engagera unga i den socialdemokratiska rörelsen. 
 
Vi har synts, på gator och torg, i skolorna, på sociala medier och inte minst i 
vårt moderparti, Socialdemokraterna. I november sattes Socialdemokraterna i 
Göteborgsområdets listor inför kommande region- och riksdagsval och flera 
unga kandidater valdes. I motioner, debattartiklar och på partimöten har vi 
tydligt visat och krävt vårt inflytande. 2026 är det val och SSU 
Göteborgsområdet kommer tillsammans med partidistriktet göra allt i vår makt 
för att Sverige ska få vad Sverige behöver - en socialdemokratisk regering 
igen! 
 
Nedan följer en redogörelse över verksamhetsåret 2025. 
 
Distriktsstyrelsen har innefattat: 

Lisa Hult​ ​ ​ ​ Kungälv​ ​ Ordförande 
Alvin Öhrberg​ ​ ​ Ale​ ​ ​ Kassör 
Gabriel Ryberg​ ​ ​ Alingsås​ ​ Ledamot, Vice ordförande 
Agnes Johansson​​ ​ Stenungsund​ Ledamot 
Caesar Milli​​ ​ ​ Ale​ ​ ​ Ledamot 
Joel bodin​ ​ ​ ​ Mölndal​ ​ Ledamot 
Leon Orlic​ ​ ​ ​ Partille​ ​ Ledamot 
 
Personal  
Under 2025 har två personer varit anställda för SSU Göteborgsområdet. Klara 
Larsson var anställd som ombudsman till och med 2025-02-03. Thea Sundling har 
varit anställd från och med 2025-08-25.  



 
Kampanj 
Förra verksamhetsåret kampanjaktiviteter resulterade i en markant ökning för 
distriktets medlemsantal till rekordnivåer, under verksamhetsåret 2025 har distriktet 
haft ett lika lyckat kampanj-år i medlemsutveckling. Distriktet har nu i två år i rad 
lyckats få över 500 medlemmar totalt och är ännu en gång över slutsiffrorna för förra 
riksdagsvalsåret vilket bådar gott för detta valår!  
 
Verksamhetsåret började med återvärvning av gamla medlemmar från förra året och 
följdes av en vårkampanj under våren och en höstkampanj på hösten. Under 
verksamhetsåret drevs kampanjer på skolor i alla kommuner i distriktet förutom i Lilla 
Edet och Tjörn där vi under det kommande verksamhetsåret behöver hitta fler 
möjligheter att nå ut till unga i dessa kommuner.  
 
Under verksamhetsåret i samband med kampanjerna besöktes även vårt distrikt av 
förbundet, det första besöket var från vår nu nya förbundsordförande Moska som var 
med i en kampanj på Lerums Gymnasium, den andra var av vår tidigare 
förbundssekreterare Diyar som besökte Mimers Hus i Kungälv och även där senare 
in på hösten besöktes Mimers Hus av våran nu nya förbundssekreterare Lotta 
Weichel.  
 
Även om detta verksamhetsår inte bestod av ett EU-val eller ett riksdagsval 
inträffade dock ett val, kyrkovalet! SSU distriktet hade flera unga kandidater på 
listorna för Arbetarepartiet Socialdemokraterna i distriktet och under valrörelsens 
gång lyftes dessa unga kandidater både i kampanjerna och också i sociala medier. 
Det nationella valresultatet blev en med en liten ökning för partiet och resultatet i 
distriktet är varierat, men i och med valresultatet har flera unga tagit kliv in i 
kyrkofullmäktige i distriktet. I samma tråd är det även viktigt att nämnda att under 
året har flera unga SSU:are klivit fram och tagit plats på de olika listorna för partiet i 
kommande valet, däribland vår ordförande Lisa Hult som är på plats 7 på 
riksdagslistan det bådar gott inför det nya valet att ungas röster kan höjas. 
 
Media 
I syftet att nu till SSU:s målgrupp använde SSU Göteborgsområdet olika sociala 
medier. De främsta plattformarna som har använts är Instagram och Tik Tok.  
 
Genom våra sociala medier har vi kunnat sprida våra politiska budskap som 
exempelvis ungdomsarbetslösheten. Under året 2025 var det kyrkoval och där 
användes våra social medier plattformar för att sprida information om varför man ska 
rösta i kyrkovalet. Där lyftes även våra unga kandidater på de olika listorna där vi 
tryckte hårt på budskapet “ kryssa ungt”.  
 



Våra sociala medier har  möjliggjort  kommunikation utanför skolbesök och fysiska 
kampanjer. De har en central roll avseende att nå ut till unga. När vi hörs och syns i 
forum där ungdomar befinner sig ökar våra förutsättningar för samlandet, skolandet 
och påverkandet. 
Sociala medier har också blivit ett verktyg för att redovisa vår verksamhet, 
exempelvis genom bilder från kampanjer och kurser.  
   
Under året har vi lyckats få mycket spridning på våran Tik Tok. Där har vi på en video 
har fått över 200 tusen visningar. Innehållet på vår Tik Tok har varit blandat, där vi 
har lagt upp allt från videor med viral ljud och videoklipp från olika debatter.  
 
Utöver sociala medier har SSU synts i flera tidningar, både inom området för vårt 
distrikt och utanför. Flera av våra klubbar har skrivit insändare i syfte att 
opinionsbilda för SSU:s politik men också deltagit i debatter som bland annat 
uppmanat skolor att släppa in de politiska ungdomsförbunden för att stärka ungas 
engagemang för demokratin. Utöver insändare har flera SSU:are uppmärksammats 
av lokaltidningar för sitt engagemang. Agnes Johansson intervjuades i ST-tidningen 
efter sitt inspirerande och uppmärksammade tal på första maj och Lisa Hult 
uppmärksammades för sitt engagemang i Kungälvs-Posten i samband med att hon 
utnämndes till en av Kungälvs mäktigaste personer under 40 år.  
 
Första maj  
Första maj firades enligt tradition runt om i distriktet. På flera håll med både 
demonstrationståg och torgmöte. Flera SSU:are talade. På Tjörn talade Agnes 
Johansson, i Kungälv talade Lisa Friberg, i Ale talade Caesar Milli, i Alingsås Gabriel 
Ryberg, i Lerum talade Adam Winsnes, i Härryda talade Anton Winckler och i Lilla 
Edet talade Alvin Öhrberg. Distriktsordförande Lisa Hult talade, utöver Gabriel och 
Adam, i både Lerum och Alingsås. Efter det lokala firandet samlades flera SSU:are 
från Göteborgsområdet i Göteborg och deltog i första maj tåget där som avslutades 
med bland annat tal från Socialdemokraternas partisekreterare Tobias Baudin. 
Första maj 2025 var en dag fylld av hopp, gemenskap och glädje, samt en 
påminnelse om att kampen för frihet, jämlikhet och solidaritet pågår varje dag, året 
om.  
 
Studier 
Studierna är en central del av att samla, skola och påverka. Studierna ger nya 
medlemmar kunskaperna och verktygen som behövs för att kunna påverka 
och för att kunna känna sig trygga i vår organisation och vår ideologi. Under 
året har vi tillsammans arrangerat introduktionskurser, grundkurser (K1 och 
K2) samt fördjupningskurser. Ansvaret över introduktionskurserna äger 
klubbarna med stöd från distriktet och under årets gång har distriktets klubbar 
anordnat ett flertal introduktionskurser. 



 
I april anordnade SSU Göteborgsområdet ett grundkurs tillfälle i samverkan 
med SSU Fyrbodal och SSU Skaraborg. I juni anordnade alla SSU distrikt i 
Väst en gemensam grundkurs samt en spetskurs för ombuden till SSU 
kongressen. I oktober anordnades ytterligare ett tillfälle för medlemmar att 
genomgå kursområde 1 och 2 tillsammans med SSU Göteborg och SSU 
Värmland. Sammanlagt har 13 personer från distriktet genomgått kursområde 
1 och 9 personer har genomgått kursområde 2. Under spetskursen i juni 
medverkade 4 medlemmar från SSU Göteborgsområdet. 
 
Sommarkonferensen är SSU Göteborgsområdets årliga aktivitet som 
kombinerar sommaravslutning och studier. 2025 blev temat “Vår ideologi”. 
Både interna och externa föreläsare bidrog med viktiga och lärorika 
föreläsningar. Det var en lyckad och viktig helg som tillbringades på Ängö 
gården utanför Orust och 27 personer deltog inklusive distriktsstyrelsen. 
Verksamhetsåret 2025 har varit ett otroligt år för SSU Göteborgsområdets 
studier. Många nya medlemmar har mötts och inspirerat varandra till att driva 
kampen för ett jämlikt och solidariskt samhälle. Samarbetet mellan SSU 
distrikten i Väst har förstärkts ytterligare och många medlemmar har fått en 
starkare anknytning till våra granndistrikt. Studierna och den unga 
socialdemokratin har varit extra viktiga i år och arbetet med att samla och 
skola våra medlemmar blir viktigare och viktigare för varje dag som vi befinner 
oss i opposition.  
 
Tjejnätverk 
Tjejnätverket är SSU Göteborgsområdets separatistiska nätverk för kvinnor och 
icke-män, en trygg plats för att diskutera, reflektera och stärka systerskapet. Under 
verksamhetsåret 2025 har Tjejnätverket haft ett flertal träffar med varierande teman. 
Nätverket har valt att samordna möten med fokus på bland annat hur sjukvården 
sviker kvinnor och hur så kallad “Glow up” kultur och patriarkala skönhetsnormer 
påverkar samhället. Under verksamhetsåret 2025 valde distriktsstyrelsen att etablera 
en Tjejnätverkskommité i syfte att stärka medlemmarnas inflytande över nätverkets 
verksamhet. Tjejnätverkskommitén har utöver distriktsstyrelsens 
tjejnätverksansvarige bestått av Afarina Fartousi och Tyra Blomqvist. 
 
Sammanfattningsvis har Tjejnätverket verkat för att stärka kunskapen och 
gemenskapen bland distriktets medlemmar. Tjejnätverket har fortsatt varit ett viktigt 
forum för kvinnor och icke-män i vår organisation. SSU präglas likt samhället av 
patriarkala strukturer och normer vilket gör Tjejnätverket allt viktigare. Vi har under 
verksamhetsåret kämpat för att bryta ner dessa strukturer och det kommer vi att 



fortsätta göra! Den feministiska kampen är inte över än och tills dess kommer 
tjejnätverket att fortsätta kämpa för att jämställdhet en dag ska vara en självklarhet. 
 
HBTQ nätverk  
HBTQ+ nätverket genomförde under året 2025 ett möte med fokus på 
erfarenhetsutbyte och dialog kring aktuella frågor kopplade till inkludering, trygghet 
och likabehandling. Under träffen lyftes aktuell politik som till exempel synen på 
HBTQ personer runt om i världen.  
 
Unga sossar nätverk  
Redan på distriktsstyrelsens konstituerande möte i mars 2025 lades grunden för vad 
som skulle komma att bli distriktets tredje nätverk - Unga Sossar nätverket. 
Nätverket har syftat till minska avståndet mellan SSU och partiet genom att samla 
och stärka SSU:are som redan har eller vill ta steget in i partiet. 
 
En första uppstartsträff anordnades i september 2025 där Märta Alnebratt bjöds in 
för att dela med sig av sina erfarenheter av att vara ung och engagerad i 
Socialdemokraterna. Nätverkets första möte blev succé och distriktsstyrelsen 
hoppas att distriktsstyrelsen för 2026 kommer kunna fortsätta utveckla nätverkets 
form och syfte. 
 
Internationellt  
Under 2025 utvecklades SSU Göteborgsområdets internationella samarbeten och 
projekt. Under partikongressen i maj träffades Alvin Öhrberg (Internationell ledare 
SSU Göteborgsområdet), Anton César (Internationell ledare Socialdemokraterna 
Göteborgsområdet) tillsammans med Filippinernas Akbayan Party List samt deras 
ungdomsförbund Akbayan Youth där förbundssekreteraren Khylla Meneses deltog, 
parterna hade dialog om valet i Filippinerna samt hur vi socialdemokrater i Sverige 
kan jobba för att vinna valet i september 2026. 
 
Under september månad bjöds SSU distriktet in av partidistriktet att åka på en resa 
till Norge för att hjälpa Arbeiderpartiet vinna valet, samt lära sig och ta anteckningar 
om hur vi kan vinna valet här i Sverige. Distriktsordförande Lisa Hult och den 
nyanställda ombudsmannen Thea Sundling deltog i valet i Norge.    
 
I november deltog ett par SSU:are från Göteborgsområdet på Palmedagen i 
Göteborg. Det var panelsamtal där Anton César, Moska Hassas, Mariam Asghari 
och flera andra politiker och aktivister från alla världens hörn deltog. Temat för 
Palmedagen 2025 var “ett grönt, fredligt och demokratiskt välfärdssamhälle för alla”. 
SSU Göteborgsområdet stod även där tillsammans med SSU Göteborg där vi höll 
intervjuer med politiker som var där samt hade dialog med deltagarna på 
evenemanget. 
 



Fackligt  
Under 2025 har de fackliga frågorna fortsatt drivits inom distriktet, men det 
finns ett stort utrymme för att vidareutveckla arbetet. Sverige befinner sig 
fortfarande i en långdragen lågkonjunktur och ligger i EU:s botten när det 
kommer till arbetslöshet, inte minst bland unga. Ett starkt samarbete mellan 
SSU och facket är viktigare än någonsin i dessa tider av osäkert 
omvärldsläge, lågkonjunktur och arbetslöshet. 
 
SSU Göteborgsområdet har varit involverade i LO:s årliga sommarkampanj. 
Detta är en årligen återkommande kampanj som varit fokuserad på att sprida 
kunskap och kännedom om ens rättigheter på jobbet för unga. Under dessa 
veckor såg vi medlemmar från distriktet vara med och kampanja sida vid sida 
med LO. I samband med årsskiftet reviderades det fackligt-politiska 
handslaget mellan SSU och LO på nationell nivå. SSU Göteborgsområdet 
närvarade och deltog i processen av att revidera och precisera handslaget för 
att vidareutveckla samarbetet mellan våra två organisationer.  
 
Det facklig-politiska arbetet fortsätter att vara av stor vikt framöver, vi kommer 
att behöva fördjupa vår relation och vårt samarbete med LO för att 
upprätthålla ett kunskapsutbyte mellan organisationerna. Det finns mycket 
SSU kan bidra med till LO och mycket LO kan bidra med till oss. I dessa tider 
av lågkonjunktur och en tumultartad arbetsmarknad så ska vi vara stolta över 
att vi står bredvid facket i kampen för schyssta villkor för vanligt folk. Vi ser 
goda möjligheter att bygga vidare på relationen mellan SSU och LO under 
2026 och att gå in i valrörelsen som en enad arbetarrörelse. 
 
SSU:s förbundskongress  
Den 1-4 augusti 2025 ägde SSU:s 43:e förbundskongress rum i Stockholm. SSU 
Göteborgsområdets delegation bestod av sex ombud:  
 
Elias Elm Nikula, Stenungsund 
Lisa Friberg, Kungälv 
Alvin Öhrberg, Ale 
Gabriel Ryberg, Alingsås 
Anton Winckler, Härryda 
Embla Bäckström, Mölndal 
 
Utöver dessa fanns också Lisa Hult och William Kroon Adill med som 
delegationsledare. Kongressen innebar flera stora vinster för SSU 
Göteborgsområdet, en sammanställning av alla våra att-satser som bifölls finns 



bifogad till verksamhetsberättelsen. Kongressen innebar inte bara politiska vinster 
utan också ett tillfälle för oss att lära känna SSU:are över hela landet. 
 
Organisation och medlemsutveckling  
Under 2024 växte SSU Göteborgsområdets medlemsantal till över 600, det var mer 
än en fördubbling. Då SSU:s medlemssystem fungerar så att alla medlemmar faller 
ur vid årsskiftet och därmed måste bli medlemmar på nytt kan vi konstatera att SSU 
Göteborgsområdet växte även 2025 eftersom vi uppnådde 400 medlemmar redan 
under sommaren. Vilket var långt tidigare än under föregående verksamhetsår.  
 
Det är inte bara antalet medlemmar i registret som ökat. Under 2025 växte också 
antalet aktiva medlemmar i vårt distrikt. Organisationen växte och det märktes i 
verksamheten. 2025 var året som vi verkligen kunde lägga pandemin bakom oss och 
blicka framåt. Distriktsstyrelsen såg att distriktet hade återhämtat sig efter alla 
motgångar och tog tillfället i akt att utveckla formerna för att samla och skola våra 
medlemmar.  
 
Ökningen av engagemang i vårt distrikt ser vi som en fantastisk grund att inleda 
valrörelsen 2026 i. Med fler medlemmar och ökat engagemang har vi goda 
förutsättningar att driva en valrörelse som kommer se till att Socialdemokraterna tar 
makten i fler av våra kommuner och se till att vi kan kasta ut Tidö-gänget från 
Rosenbad! 
 
Samarbeten  
Samarbetet med andra SSU distrikt har under 2025 framförallt ägt rum inom 
ramen för studiesamarbetet i Väst. I syfte att fördjupa samarbetet mellan 
regionens distrikt anordnades ett gemensamt grundkurstillfälle i juni där 
medlemmar och studieledare från samtliga distrikt deltog. Under 2025 deltog 
därutöver en delegation från SSU Göteborgsområdet på SSU Stockholms 
årliga kurshelg.  
 
Under 2025 fördjupades också SSU Göteborgsområdets samarbete med 
Partidistriktet. Bland annat genomfördes en värvartävling för att fler unga 
skulle bli medlemmar i partiet, som tack för varje ung medlem fick 
SSU-distriktet 250 kr av partidistriktet. Utöver värvartävlingen har Lisa Hult 
varit adjungerad i partidistriktetsstyrelse och representerat SSU på möten och 
event som partidistriktet anordnat. 
 
Utöver det ägde den årliga regionala konferensen rum i november. Alla distrikt 
tillhörande region Väst samlades och diskuterade organisationen. Vid den 
regionala konferensen deltog Caesar Milli, i studieledare Agnes Johansson 
ställe, ordförande Lisa Hult och ombudsman Thea Sundling. Ett stort fokus 



lades på studier men också valåret 2026. Konferensen möjliggjorde 
samverkan mellan förbundsstyrelsen och distriktet. 
 
Vid ett flertal tillfällen under året har distriktsordföranden i landet, bland annat 
vår, skrivit debattartiklar tillsammans. Bland annat om privatiseringen av BUP i 
Västra Götalandsregionen och om vikten av att unga får politiska uppdrag.  
 
Avslutande ord 
2025 har varit ett år där SSU Göteborgsområdet fortsatt att växa, organisera och ta 
plats. För andra året i rad har vi nått rekord i medlemsantal och stärkt vår närvaro 
såväl lokalt som nationellt. Samtidigt befinner sig Sverige fortsatt i ett allvarligt 
politiskt läge. Klyftorna växer, arbetslösheten biter sig fast och framtidstron prövas. I 
detta läge är vår uppgift tydligare än någonsin. 

Nu går vi in i valåret 2026. Ett avgörande år, med möjlighet till maktskifte och en ny 
riktning för Sverige. Vi behöver vara den kraft som samlar unga, som står upp mot 
ojämlikhet, nedskärningar och splittring. SSU ska vara motståndskraften mot 
politiken som ökar klyftorna och försvagar välfärden. Vi ska fortsätta samla, skola 
och påverka för att bygga ett samhälle där frihet, jämlikhet och solidaritet inte bara är 
ord, utan faktisk verklighet. 

Under året har vi genom kampanjer, studier, nätverk och internationellt arbete stärkt 
vår organisation och rustat oss för det som väntar. Vi har sett unga ta plats i maktens 
rum, på vallistor och i samhällsdebatten. Vi har utbildat nya medlemmar, fördjupat 
samarbeten och byggt en starkare rörelse i hela distriktet. När vi möter ungas 
frustration över arbetslöshet, otrygghet och bristande framtidstro omvandlar vi den till 
organisering och politisk handling. Vår rörelse visar att det finns ett alternativ, att 
förändring är möjlig, att hopp är något vi skapar tillsammans. 

Så länge unga organiserar sig för rättvisa finns det kraft att förändra samhället. Så 
länge vi samlar ilskan och omvandlar den till engagemang växer vi starkare. 

Med det vill vi i distriktsstyrelsen rikta ett varmt och innerligt tack till alla medlemmar. 
Tack för ert arbete, ert mod och ert engagemang under året som gått. Tillsammans 
har vi lagt grunden för en stark valrörelse 2026. 

Vi tackar för förtroendet och ställer våra platser till förfogande. 

Upp till kamp!  



Bilaga 

Återrapportering av Göteborgsområdets 
vinster på SSU:s 43:e förbundskongress 
På SSU:s 43:e förbundskongress den 1-4 augusti 2025 hade SSU 
Göteborgsområdet 6 ombud på plats. Utöver en nödvändig och framgångsrik 
uppdatering av förbundets principprogram har kongressen beslutat om ett nytt 
organisatoriskt handlingsprogram, nya stadgar samt 349 motioner. Även om 
delegationen såklart hade önskat få gehör för mer av distriktets politik konstaterar 
den att merparten av besluten som kongressen fattat onekligen har gått SSU GOS 
väg. Förbundskongressen har tagit ställning för femton av distriktets att-satser och 
kommer härefter att verka i dess anda. Dessa att-satser återfinns nedan. 
 
 
Arbete och ekonomi 

-​ att SSU tar ställning för en arbetstidsförkortning 
-​ att SSU verkar för en utredning kring en mer fördelningspolitisk momssats. 
-​ att SSU ska verka för ett underskottsmål i det finanspolitiska ramverket 
-​ att SSU verkar för att sänka åldersgränsen på studiemedel från halvåret man 

fyller 20 till 18 år. 
-​ att SSU tar ställning för att de tre högkostnadsskydden ska slås samman till 

ett enda högkostnadsskydd som innefattar vårdbesök, mediciner och 
sjukresor. 

-​ att SSU tar ställning för att slopa momsen på alla mensskydd och därmed 
momsbefria köp av mensskydd. 

 
Infrastruktur och bostad 

-​  
 
 
Välfärd 

-​ Att SSU-förbundet ska verka för att principen om ”försäkrad i befintligt skick” 
återinförs i socialförsäkringen. 

 
Integration och segregation 

-​ att SSU verkar för att utfärdande, kontroll och indragning av sprängkort 
återförs till Polismyndigheten. 

 
Demokrati och hållbarhet 

-​ att SSU förbundet ska verka för att förbjuda kalhyggen. 
-​ Att SSU aktivt verkar emot nybygge av kärnkraft. 



 
Övrigt 

-​ att SSU verkar för att alla företag tydligt ska redovisa vart produkter tillverkats 
samt vart de skickas ifrån. 

-​ att SSU verkar för att det skall vara krav på uppkörning för A-traktorer och 
EPA-traktorer där man skall använda A-traktorer och EPA-traktorer vid 
uppkörning 

-​ att SSU ska verka för införandet av en inkomstbaserad fortkörningsböter. 
-​ att SSU ska verka för att Sveriges regering ska arbeta för att skydda 

individens rätt till privat kommunikation i Sverige och inom EU. 
-​ att SSU förbundet ska verka för att offentliga toaletter ska vara kostnadsfria. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE

År 2025

Göteborgsorådets socialdemokratiska kvinnodistrikt (GOS) vill för år 2025 avge följande 
berättelse

STYRELSEN 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning
Ordinarie
Marlene Segerson  ordförande 
Eva Eriksson   vice ordförande och studieorganisatör
Eva Kristensen   kassör
Ann-Christine Jirblom Carlsson sekreterare
Samira Zair   internationell ledare
Maud Hultberg ledamot
Marie Raask ledamot
Melisa Nilsson   ledamot
Eva-Britt Pedersen  ledamot
Lena Berglund   ledamot
Dagmar Marcusson  ledamot
Lena Börjesson   ledamot
Sara Jäderklint   ledamot
   
Som verkställande utskott har fungerat:
Marlene Segerson, Eva Kristensen och Ann-Christine Jirblom Carlsson

Revisorer
Ing-Britt Adiels och Annelie Wikström

Revisorersättare
Katarina Brännström
Camilla Haag

Studiekommitté
Eva Eriksson
Marlene Segersson
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Internationell kommitté
Samira Zair och Marie Raask 
  
Valberedning
Valberedningens sammansättning har varit
Pia Gillerstedt   sammankallande
Katja Nikula

SAMMANTRÄDEN
Distriktsstyrelsen har under året haft sex styrelsesammanträden. Tre fysiska och tre digitala 
möten.

ÅRSKONGRESS
2025 års kongress hölls den 12 april i Surte Församlingshem. Gäst var riksdagsledamot S-
kvinnors förbundsordförande Annika Strandhäll

DISTRIKTETS VERKSAMHET
Kurser/seminarier m m
 Steg 1, 8 januari 2025. Utbildningen digital via Teams. 16 deltagare från tre 

distrikt. Kursledare: Marlene Segersson och Eva Eriksson.

 Steg 2, 1 – 2 februari 2025. 30 deltagare från fyra distrikt har deltagit. Kursledare: 
Förbundsstyrelsens studieutskott, Elin Engdahl, Nina Unesi, Janette Olsson

 Seminarium 8 mars med tema Sexuellt våld och prostitution. 
Föreläsare Merly Åsbogård. 50 deltagare från fyra distrikt.
  

 S-kvinnors förbundskongress i Uppsala 29-31 augusti. Ombud var Maud Hultberg, 
Eva Kristensen och Marlene Segersson

 Utbildning steg 1, 15 november 2025, partilokalen i Kungälv. 15 S-kvinnor deltog i 
utbildningen. Kursledare: Marlene Segersson och Eva Eriksson

 Marlene Segersson besökte kvinnoklubben Surte/Bohus 25 november
  

 Orangeweek 17 – 25 november
Föreläsning 17 november i Lilla Edet ”I sad no” med konstnärens Maud Karlsson 
Lima de Farei– Deltagare Marlene Segersson
  

Teater ”Tystnadens bord”. Föreställning 24 november med Louise Åsenfors m fl. 
Platsen var Partidistriktets lokal i Folkets hus Sävedalen. 14 deltagare från klubbarna.

INTERNATIONELLT
Inget internationellt att rapportera
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DEBATTARTIKLAR, INSÄNDARE OCH UTTALANDE
Debattartiklar i GP och Lokalpressen i  flera av våra kommuner.

KLUBBVERKSAMHET 
Partille S-kvinnor
• Klubben  har under året haft ett styrelsesammanträde. 

• 8 mars tillsammans med S-kvinnor GOS seminarium i Stenungsund

• Årsmöte och medlemsmöte juni

• Deltagit i 1 Maj med eget material och tillsammans med AK

• Orangeweek. Föreläsning den 17 november i Lilla Edet ”I sad no” med konstnärens 
Maud Karlsson Lima de Farei– Deltagare Marlene Segersson

• Teater ”Tystnadens bord”. Föreställning med Louise Åsenfors m fl. Platsen var 
Partidistriktets lokal i Folkets hus Sävedalen. Fyra deltagare från Partille

Mölndals S-kvinnor (Mabel)
• Årsmöte och medlemsmöte i februari. 

• Deltagit i 1 Maj

• Deltagit i kvinnodistriktets steg 1 och steg 2 utbildningar

• Samarbete med Syriska kvinnonätverket i Göteborg

MEDLEMSSTATISTIK
2024-12-31 2025-12-31 Minskning/ökning

Klubb

Kungälv 45 45 0

Partille 21 21 0

Ale/Surte/Aurora 30 37 7

Lerum 18 18 0

Stenungsund 35 35 0

Tjörn 14 14 0

Mölndal (Mabel) 23 29 6

Lilla Edit 12 12 0

Öckerö (Maria) 13 13 0

Linnéa (distriktsklubb) 3 3 0

214 227 13
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S-kvinnor Bohus/Surte

• Årsmöte och medlemsmöte i mars. 

• Medlemsmöte i april

• Deltagit i 1 Maj

• Medlemsmöte i september

• Medlemsmöte november. 
Lerum S-kvinnor
• Ett styrelsemöte i januari

• Årsmöte  och medlemsmöte i februari

• En deltagare i S-kvinnor GOS Steg 2 utbildning

• 8 mars tillsammans med S-kvinnor GOS seminarium i Stenungsund

• Deltagit i 1 Maj

• Orange Week. Teater ”Tystnadens bord”. Föreställning med Louise Åsenfors m fl. 
Platsen var Partidistriktets lokal i Folkets hus Sävedalen. 

Stenungsunds S-kvinnor

• Årsmöte och medlemsmöte i mars. 

• Två deltagare i S-kvinnor GOS Steg 2 utbildning

• 8 mars arrangerade vi, tillsammans med S-kvinnor GOS, en öppen och mycket 
uppskattad föreläsning med Merly Åsbogård, överlevare från prostitution.

• Kvinnoklubben är en stark röst framförallt lokalt och regionalt. Fokus ligger på att 
synliggöra och bemöta, driva debatt, synas, höras och ta plats.

• Deltagit i 1 Maj

Tjörns S-kvinnor

• Årsmöte och medlemsmöte i februari

• 8 mars tillsammans med S-kvinnor GOS seminarium i Stenungsund

• Deltagit i 1 maj.

• Maud Hultberg var ombud på S-kvinnors Förbundskongress i Uppsala 29.31 augusti

• Studiecirkel tillsammans med Tjörns arbetarekommun om skolan och om resurser till 
eleverna. 

Göteborgsområdet GO(S)
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Surte/Bohus S-kvinnor

• Årsmöte och medlemsmöte i mars. 

Kungälvs S-kvinnor

• Årsmöte och medlemsmöte i februari

• Fyra medlemöten. 

• Deltagit i 1 Maj

• Insändare i Kungälvs posten

Öckerö S-kvinnor (Maria)

• Årsmöte och medlemsmöte i mars. 

• Deltagit i 1 Maj

Lilla Edit kvinnoklubb

• Klubben bildades i  april 2021. Inga verksamheter har rapporterats för år 2025

• Lilla Edet genom Mona Burås hade en ”Kick Off” för S-kvinnor den 30 oktober för 
att få igång klubben. Förbundsordförande Annika Strandhäll deltog via Teams.

SLUTORD  

S-kvinnor driver frågor om jämställd hälsa, jämställt föräldraskap, kvinnors ekonomiska 
självständighet och jämställd lön och pension,

Det är valår och det är ett mycket viktigt val. Socialdemokraterna ska ta tillbaka makten och 
leda landet i rätt riktning. 

S-kvinnor kommer att vara en synlig och aktiv politisk aktör i Partille

S-kvinnor kommer att bidra aktivt till Socialdemokraternas valarbete. Vi kommer att delta 
med eget valmaterial  i-valrörelsen. 

Att vara S-kvinna handlar om feminism, jämställdhet och om kampen för kvinnors lika 
rättigheter; varje kvinnas makt att forma sitt eget liv. S-kvinnors feminism handlar också 
om att utmana och förändra hela det samhälle, som under sekler har styrts och dominerats 
av män. Inom varje politikområde finns det plats för feministiska perspektiv. S-kvinnor 
ställer klasskamp, kvinnokamp och antirasistisk kamp sida vid sida. 

Kvinnors rättigheter fortsätter utmanas och vi måste slå vakt om jämställdheten. 

En jämställd värld är möjlig!
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…………………………………….. …………………………………….
Marlene Segerson Eva Eriksson

…………………………………….. ……………………………………..
Eva Kristensen    Marie Raask

……………………………………..  ……………………………………..
Maud Hultberg    Lena Berglund    

……………………………………..  ……………………………………..
Eva-Britt Pedersen   Dagmar Marcusson
 

……………………………………..  ……………………………………..
Ann-Christine Jirblom Carlsson   Sara Jäderklint 

………………………………….  ………………………………….
Lena Börjesson    Samira Zair

………………………………….
Melisa Nilsson


